
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 7932/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podjętych na LXI 
Sesji w dniu 29 stycznia 2024 roku. 

Na podstawie Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 7932/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał LXI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 stycznia 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LXI/1238/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

2. LXI/1239/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3. LXI/1240/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na organizację 
biegów Powstania Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 



 Strona 2 
 

4. LXI/1241/24 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Czempiń. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

5. LXI/1242/24 

Uchwała w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w 

Poznaniu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

6. LXI/1243/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej dla 

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na zakup inwestycyjny i 
zadanie inwestycyjne realizowane w latach 2022-2024 w 

ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

7. LXI/1244/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 
Trzcianka na zadanie inwestycyjne realizowane w latach 

2024 - 2025 w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 
Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



 Strona 3 
 

8. LXI/1245/24 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

9. LXI/1246/24 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o wydłużenie 

terminu użytkowania urządzenia grzewczego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

10. LXI/1247/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia stanowiska związanego 
z apelami dotyczącymi wydłużenia terminów eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw stałych. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 29 lutego 2024 roku. 


